
Uitslag trainingstocht zaterdag 1 mei 2021 - Blankenberge Nieuwpoort

Gevaren : Zaterdag 1 mei 2021
Windkracht : 3 Beaufort noord oosten

UITSLAG KLASSE CR 3-4-5 & 6
Startijd klasse 8:05:00

NR. Yacht sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 Kziena Bel 1412 Podevijn frank CR-5 0,925 13:09:02 8:05:00 5:04:02 4:41:14 1
2 Saudade BEL-242 Verhoeven Oosterloo CR-4 0,9683 13:01:00 8:05:00 4:56:00 4:46:37 2
3 STORMY MONDAY BEL 838 De smet Sylvie CR-5 0,8931 13:40:41 8:05:00 5:35:41 4:59:48 3
4 TESS NED-3650 Ruddy Alexandre CR-4 0,953 13:43:10 8:05:00 5:38:10 5:22:16 4
5 Rackham Le Rouge BEL-1561 Georges Broeckaert CR-5 0,894 14:06:34 8:05:00 6:01:34 5:23:14 5
6 Fleur de sel BEL-293 De Clercq CR-3 0,9795 13:55:07 8:05:00 5:50:07 5:42:56 6
7 D-Day BEL-xxx Van Lierde CR-5 0,9282 14:15:43 8:05:00 6:10:43 5:44:06 7
8 TRIONA BEL-179 Montens CR-4 0,953 8:05:00 9 DNF
9 Phoca BEL-1977 Vandenbergh - Herreman CR-4 0,9637 8:05:00 9 DNC

NR. Yacht sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 Bijou BEL-114 Kurt Brewée CR-6 0,8086 12:09:08 8:05:00 4:04:08 3:17:24 1
2 Jikke 2 BEL-342 Geert Vanhee CR-6 0,8659 11:53:52 8:05:00 3:48:52 3:18:11 2
3 Angelou BEL-xxx Gelan CR-6 0,8786 11:56:33 8:05:00 3:51:33 3:23:26 3
4 Al dente BEL-1497 Van Hees CR-6 0,8698 12:05:35 8:05:00 4:00:35 3:29:16 4
5 Lupa BEL-xxx Alles Jonathan CR-6 0,8056 8:05:00 6 DNF
6 KARIBU DUELLIST Paul Huybrechts CR-6 0,8755 8:05:00 6 DNF



Uitslag trainingstocht zondag 2 mei 2021 - Blankenberge Nieuwpoort

Gevaren : Zondag 2 mei 2021
Windkracht : 3-4 Beaufort noord

UITSLAG KLASSE CR 3-4-5 & 6
Startijd klasse 13:00:00

NR. Yacht sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 Saudade BEL-242 Verhoeven Oosterloo CR-4 0,9683 16:04:20 13:00:00 3:04:20 2:58:29 1
2 STORMY MONDAY BEL 838 De smet Sylvie CR-5 0,8931 16:21:27 13:00:00 3:21:27 2:59:55 2
3 Kziena Bel 1412 Podevijn frank CR-5 0,925 16:16:53 13:00:00 3:16:53 3:02:07 3
4 Phoca BEL-1977 Vandenbergh - Herreman CR-4 0,9637 16:15:53 13:04:41 3:11:12 3:04:16 4 4:41 Start compensatie
5 TESS NED-3650 Ruddy Alexandre CR-4 0,953 16:16:05 13:00:00 3:16:05 3:06:52 5
6 D-Day BEL-xxx Van Lierde CR-5 0,9282 16:50:53 13:00:00 3:50:53 3:34:18 6
7 Fleur de sel BEL-293 De Clercq CR-3 0,9795 16:42:52 13:00:00 3:42:52 3:38:18 7
8 Rackham Le Rouge BEL-1561 Georges Broeckaert CR-5 0,894 13:00:00 9 RET
9 TRIONA BEL-179 Montens CR-4 0,953 13:00:00 9 DNF

NR. Yacht sail Yachtman Klasse Rating Aankomst Start gevaren verbeterd Punten
1 Jikke 2 BEL-342 Geert Vanhee CR-6 0,8659 16:53:09 13:00:00 3:53:09 3:21:53 1
2 Bijou BEL-114 Kurt Brewée CR-6 0,8086 17:21:39 13:00:00 4:21:39 3:31:34 2
3 Al dente BEL-1497 Van Hees CR-6 0,8698 17:11:25 13:00:00 4:11:25 3:38:41 3
4 KARIBU DUELLIST Paul Huybrechts CR-6 0,8755 17:25:43 13:00:00 4:25:43 3:52:38 4
5 Angelou BEL-xxx Gelan CR-6 0,8786 17:25:41 13:00:00 4:25:41 3:53:26 5
6 Lupa BEL-xxx Alles Jonathan CR-6 0,8056 13:00:00 6 DNF



Overall uitslag trainingstocht Blankenberge-Nieuwpoort-Blankenberge

NR. Yacht sail Yachtman Klasse Rating Punten Race 1 Punten Race 2 Totaal
1 Saudade BEL-242 Verhoeven Oosterloo CR-4 0,9683 2 1 3
2 Kziena Bel 1412 Podevijn frank CR-5 0,925 1 3 4
3 STORMY MONDAY BEL 838 De smet Sylvie CR-5 0,8931 3 2 5
4 TESS NED-3650 Ruddy Alexandre CR-4 0,953 4 5 9
5 Fleur de sel BEL-293 De Clercq CR-3 0,9795 6 7 13
6 D-Day BEL-xxx Van Lierde CR-5 0,9282 7 6 13
7 Phoca BEL-1977 Vandenbergh - Herreman CR-4 0,9637 9 4 13
8 Rackham Le Rouge BEL-1561 Georges Broeckaert CR-5 0,894 5 9 14
9 TRIONA BEL-179 Montens CR-4 0,953 9 9 18

NR. Yacht sail Yachtman Klasse Rating Punten Race 1 Punten Race 2 Totaal
1 Jikke 2 BEL-342 Vanhee Geert CR-6 0,8659 2 1 3
2 Bijou BEL-114 Kurt Brewée CR-6 0,8086 1 2 3
3 Al dente BEL-1497 Van Hees CR-6 0,8698 4 3 7
4 Angelou BEL-xxx Gelan CR-6 0,8786 3 5 8
5 KARIBU DUELLIST Paul Huybrechts CR-6 0,8755 6 4 10
6 Lupa BEL-xxx Alles Jonathan CR-6 0,8056 6 6 12

best both 
Jikke 2 in time
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